PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 - 13 :1T20
i~ ., -

› §_. Estado do Ceará O g
Governo Municipal de Aranpe Y

_ Gabinete do Prefeito ABARIPEzm., mneqzzi

PORTARIA N217/2025, 2 DE janeiro de 2025.

^\
~.›f DISPÕE soBRE A NoMEAÇÃo Do A

P u BW A D o ( )
Em 23 ,,._ pm. sEcRE1'ÁRIo(A)MUNIcIPAL DE

Chefede abmeie oEsENvo|.vIMENTo AGRARIO, MEIO
AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
\:À legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

\' artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear o(a) Sr. ANTONIO EUDRO DE OLIVEIRA, ,
, , portador de CPF , residente e

domiciliado na Rua › D9 ›

, ng , CEP , para exercer o

cargo de Secretário(a) Municipal de DESENVOLVIMENTO AGRARIO, MEIO
AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
\.

revogando-se as disposições em contrário.

×, Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 2 de janeiro de 2025.

fi</Wa
. - ^ ag; . Lei Geral de Pr‹ot2€30A presente portaria é repubixcaa emsšgfgäâías IÊÊZÂ, Decrgta na 33,zez5_

de Dados, permanecendo ina1teraá05

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdii@emaiI.com Código da Imageni: 54773